tendo como base os Módulos Padrões da Família Software: E-Social; 
Segurança e Medicina do Trabalho e atividades complementares.
VALOR MENSAL: R$ 6.177,08 (seis mil cento e dezessete reais, oito 
centavos), totalizando um VALOR TOTAL de 06 (seis) parcelas de 
R$ 37.062,50 (trinta e sete mil sessenta e dois reais, cinquenta 
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros 
Serviços Terceiro Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: 
Serviços técnicos Profissionais – Pessoa Jurídica - Rubrica: 3408. 
BASE LEGAL: Art. 25, da Lei 8.666/93. FORO:

[...]

INDÚSTRIA GRÁFICA BRASILEIRA 
LTDA. Objeto: Prestação de serviços de impressão de 1500 
formulários selo de segurança, através de adesão à Ata de Registro de 
Preços nº 0024/2012, Processo 4164/2012, promovida Conselho 
Federal de Medicina. VALOR TOTAL: R$ 13.440,00 (treze mil 
quatrocentos e quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Atividade: Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica. Rubrica: 
62211339039. Elemento: Serviços Gráficos. Rubrica: 3457. BASE 
LEGAL: Art. 8º, Decreto Federal nº 3.931/01, da Lei 8.666/93. 
FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: